Firmi ; et dicebatur velle ire supra civitatem Esculi.

De dicto anno et mense Julii , dominus lacobutius cum sua gente posuit campum
in territorio supra Esculum , ot habuit pro Ecclesia Montem Brandonum et Spini-

cnlum et Montem Sanctum Polum; et postea posuit campum in Pasignano. Isto medio,

subito venerunt littere, ex parte domini nostri Martin! V, quod tolleret offensas, et

flat de prodictis id quod placebit domino nostro Ludovico (116).

Eodem millesimo et die viii augusti, homines civitatis Escnii pro maiori parte

miserunt Ecclesiam Romanam in dicta civitate
;

postea per aliquos dies
, habuit

casseros et vix evasit Obizo dominus dicto civitatis ; postea dictas dominus Obizo

fecit pactum cum domino Rectore provincio Marchie , et eidem Obizo relaxavit

Civitellam et alia castra ultra Trontum, et relaxavit domino Obizo Offldam : et ad

prodicta sompor fttit dominus lacobutius Caldorius stipendiarius domini Pape
,
qui

per aliquos dies ante acceperat Commnnantiam et alia castra dicte civitatis et etiam

Mozzanum dicti comitatus . et etiam derobaverunt.

Do anno prodicto, die xxv augusti, fuit factum capitulum fratrum Minorum to-

tius provincie Marchie in ecclesia Sancti FrauciscI , et dum irent fratres per civita-

tem dicendo litanias fuerunt numerati clxvi, et fborunt octo magistri in sacra pagina.

Do anno predicto , die xv septembris , certi homines do castro Montis Flomm

,

qui dicebatur Cresta unus ex eis, et quidam Raynaldus cum multis aliis armatis,

vociferando « Viva ia Chiesa » , iverunt et cucurrerunt castrum et demum solle-

vaverunt casserum.

De anno predicto, rovcrondissimns dominus Rector Marcbie eiistens in Mace-

rata obiit
:
pro Dei misericordia requiescat in pace, quia amicus domini nostri (117).

Eodem millesimo domina Thaddea uxor domini nostri peperit fliium in nomine

Domini Nostri Ihcsu Christi, die xi decembris, mercurii de nocte , veniente die Jovis

XII decembris, hora . . . noctis, luna existente in tauro
, et sole in sagittario, nt mihi

videtur , salvo errore.

Anno Domini mccccxtvii , die primo mensis maii
,
magniflea domina Antonella

mater domini nostri suum diem clausit extremam.

Eodem millesimo , die martis , vim Junii , magniflea domina Thaddea fllia Ma-
lateste de Pisauro obiit, oi pestilentia quam habuit subter brachium sinistrum, et

vixit per tres dies solum ; et dicta dio da nocte fliit portata ad sepeliendum in ec-

clesia Sancti Francisci ;
requiescat in pace.

De anno predicto, die . . . mensis maii, commune et homines castri Montis Flo-

rum redierunt ad obedientiam domini nostri ot communis Firmi , mediante Sancte

Scambo qui erat capitaneus lancearum pro Sancta Matre Ecclesia in Marchia, et

erat nejios domini de Hispania.

Eodem millesimo , die xi Julii
,
quia de anno predicto et mensibus martii et apri-

lis, fuerunt Priores infrascripti; videlicet, Catarinus Martin! contrate Castelli, domi-

nus loannes Martiuelli contrate Pile ,
Vannes de Cosignano contrate Sancti Martini,

Antonius Nicole contrate Florontie , Franciscus Vannutii contrate Sancti Bartho-

lomei, Antonius Georgii contrate Campiletii: ordinaverant quod florent tres consules

et unus notarius , et quod potestas vel eius ofllciales non possent cognoscere de
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omnibus usque ad quantitatem x librarum , et sic sibi fuit prohibilum , et fecerunt

consules infrascriptos; videlicet, ser loannem Blasii contrate Castelli, ser lacobum

Antonii Giliutii contrate Pile ,
ser loannem de Auximo contrate Sancti Martini , ser

loannem Marioni contrate Pile , notarios.

Millesimo vero dicto, uccccixvn, dio ,\i mensis Julii, dum essent consules
,
pro

predicto mense et mense augusti proxime venturi, dominus Bonioannes ser Vannis

contrate Floroutie , Petrus Antonius domini Martini contrate Sancti Bartholomei

,

loannes Guillclmi contrate Campiletii ; isti consules fecerunt quod dominus noster fecit

decretum , et bannitum fuit dicto die in platea
,
quod nullus judex , advocatus

,

procurator et notarius posset procurare in curia ipsorum consulum vel aliorum, qui

pro tempore fuerint, ad penam etc.; et hoc fuit, quia consules prefati habuerunt

causam quia dominus Nicolaus Dominici, volens procurare coram eis, habuit proferre

hec verba contra dominum Bonoioannem ser Vannis; < Tu saperesti meglio misurar

Tnliva ». Qua de causa fuit factum supradictum bannum (118).

Eodem millesimo et die . . . mensis dominus Pandulfus de Malatestis suum
diem clausit extremum.

Eodem millesimo, incipiendo de mense augusti et ante, fuit mortalitas in civi-

tate Firmi et demum post quidem pro raro, in anno Mccccxxvni, Junii . obiit

dominus Franciscus ser Antonii de Penna, de peste.

Anno Domini Mccccxxvm, die ... mensis aprilis, Pierraarinus Illius loannis .\n-

gelelli qui habuerat electionem preluro civitatis Florcntie, dominus noster dominus

Lttdovicus dedit dicto Piermariuo gradum militie et ipsum fecit militem. Ht dominus

Piermarintis prodictus duxit in uxorem quamdam do Ancona. Et prodicta die iv
mensis maii dicti anni, eqititavit versus civitatem Florentie ad intr.andum in potesta-